
Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01092166707

Placa GFH5060

CPF/CNPJ 13.469.690/0001-74

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: GFH5060

Código RENAVAM: 01092166707

CPF/CNPJ do Proprietário: 13.469.690/0001-74

Nome do Proprietário: OSCAR MARTINHO DOS SANTOS

Tipo: MOTOCICLETA

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HONDA/CG 160 FAN ESDI

Ano Fabricação: 2016

Ano Modelo: 2016

Cor: PRATA

Lotação: 2

Capacidade de Carga: 0

Potência: 0

Cilindradas: 162

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Detalhes 

Consulta de Débitos e Restrições
Consulta Realizada em: 14/12/2025 às 10:39:40

Informações do veículo

Débitos do veículo

IPVA
Total de débitos do IPVA Não há débito pendente

Multas
Total de débitos que podem ser pagos com Pix R$ 2.874,86

Placa

GFH5060

Copiar content_copy

Marca / Modelo

HONDA/CG 160

FAN ESDI

Cor

PRATA

Renavam

01092166707content_copy

Ano fabricação

2016

Chassi

9C2KC2200GR061041

Ano modelo

2016

Tipo

MOTOCICLETA

Combustível

ALCOOL/GASOLINA
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Total de débitos fora do sistema estadual de multa Não há débito pendente

Restrições do veículo

Bloqueio de furto/roubo
Nada consta

Restrição tributária
Nada consta

Restrição financeira
Nada consta

Restrição
administrativa
Nada consta

Restrição judicial
NADA CONSTA, Consta

Bloqueio Judicial - Renajud

Restrição por veículo
guinchado
Nada consta

Este documento é fornecido exclusivamente para fins de conferência simples e não possui validade legal.
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Consulta RENAJUD



Dados do veículo

Processos

Placa: GFH5060 Código RENAVAM: 01092166707

CPF/CNPJ do

Proprietário:

13.469.690/0001-74 Chassi: 9C2KC2200GR061041

 

Exibir: 1-1 de 1 itens Página

Restriçãoc Data/Hora da Inclusãoc Tribunalc Órgão Judiciárioc Processoc

10  1   

TRANSFERENCIA 03/11/2025 - 12:48:03 TRIBUNAL DE JUSTICA DE

SAO PAULO

1 V C DE TATUI 00004246720108260624

Total de restrições: 1 Total de Processos: 1
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